

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 75132412

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 23.791,72 RON - 23.791,72 RON

Descriere: racord flexibil 1 8,40 8,40 1,60 banda izoler 15 4,20 63,00 11,97 mop 2 10,08 20,16 3,83 morsete 3 4,20 12,60 2,39 morsete 8 8,40 67,20 12,77 detergent 1 84,03 84,03 15,97 pixuri 200 1,68 336,00 63,87 lipici 6 5,04 30,24 5,75 vopsea 5 21,01 105,05 19,96 lac 3 24,37 73,11 13,89 pensule 2 3,36 6,72 1,28 pensule 2 7,56 15,12 2,87 matura 2 10,92 21,84 4,15 copex 100 1,68 168,00 31,93 lac 2 21,85 43,70 8,30 vopsea 2 20,17 40,34 7,66 chit 2 17,65 35,30 6,71 vopsea 2 21,01 42,02 7,98 banda perforata 1 29,41 29,41 5,59 tn 4 5,04 20,16 3,83 tn 4 6,72 26,88 5,11 baterii telecomanda 3 1,68 5,04 0,96 saci 15 0,84 12,60 2,39 diluant 5 12,61 63,05 11,97 manusi 18 21,01 378,18 71,85 masti 6 1,68 10,08 1,92 autoforante 100 0,07 7,00 1,28 odorizant wc 5 9,24 46,20 8,78 hartie igienica 4 18,49 73,96 14,05 detratant 3 8,40 25,20 4,79 role bucatarie 3 15,13 45,39 8,62 clor 3 6,72 20,16 3,83 dero 1 50,42 50,42 9,58 venis 3 15,13 45,39 8,62 pronto 3 12,61 37,83 7,18 detergent pardoseli 1 54,62 54,62 10,38 lavete 3 5,46 16,38 3,11 saci menaj 10 6,72 67,20 12,77 servetele umede 2 7,56 15,12 2,87 foie 6 33,61 201,66 38,32 robinet 2 21,01 42,02 7,98 electrozi 23 16,81 386,63 73,45 clorura var 4 163,87 655,48 124,54 odorizant wc 5 11,76 58,80 11,18 disc lamelar 2 5,88 11,76 2,24 disc 230 14 10,08 141,12 26,82 perie flex 2 8,40 16,80 3,19 perie sarma 3 5,04 15,12 2,87 perie sarma 3 3,36 10,08 1,92 creion 1 1,68 1,68 0,32 izoler 5 4,20 21,00 3,99 tija filetata 2 12,61 25,22 4,79 piulite 4 0,84 3,36 0,64